

*Gloslunde Maskinfabrik ApS
Stenvadsvej 7
4983 Dannemare*

CVR-nr: 27 92 44 25

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2015 - 30. juni 2016*

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 3/11 2016

Brian Berglit Jensen

Dirigent
Brian Berglit Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet:	Gloslunde Maskinfabrik ApS Stenvadsvej 7 Dannemare
Selskabets formål:	Produktion og salg af vogne, maskiner og andre i forbindelse hermed værende foretningmæssige dispositioner
Direktion:	Brian Berglit Jensen Bygaden 95 4983 Dannemare
Anpartshavere:	Brian Berglit Jensen Bygaden 95 4983 Dannemare
Revisor:	DAN REVISION NAKSKOV A/S Danagade 11 Nakskov
Pengeinstitut:	Danske Bank Langgade 13 4800 Nykøbing F.
Hjemstedskommune:	Lolland Kommune Jernbanegade 7 4930 Maribo

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er produktion og salg af vogne og maskiner.

Usædvanlige forhold

Selskabet tilpasser sig markedet på et mindre niveau.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på kr. 10.886 anses for mindre utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	238.971	417.740
I Personaleomkostninger.....	96.846-	653.997-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	39.446-	39.446-
DRIFTSRESULTAT	102.679	275.703-
Andre finansielle omkostninger.....	82.763-	86.244-
RESULTAT FØR SKAT	19.916	361.947-
Skat af årets resultat.....	9.030-	73.628
ÅRETS RESULTAT	10.886	288.319-
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	10.886	288.319-
DISPONERET I ALT	10.886	288.319-

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
AKTIVER

	2016	2015
2 Produktionsanlæg og maskiner.....	33.104	72.551
Materielle anlægsaktiver.....	33.104	72.551
ANLÆGSAKTIVER.....	33.104	72.551
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	532.531	852.646
Varebeholdninger	532.531	852.646
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	53.482	19.007
Igangværende arbejder for fremmed regning	100.000	0
Andre tilgodehavender	60.000	68.001
Udskudt skatteaktiv	246.280	255.310
Tilgodehavender	459.762	342.318
Likvide beholdninger	26	8
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	992.319	1.194.972
AKTIVER	1.025.423	1.267.523

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat.....	9.734-	20.620-
3 EGENKAPITAL.....	115.266	104.380
Kreditinstitutter.....	776.759	764.032
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	45.564	132.805
Anden gæld.....	87.834	266.306
Kortfristede gældsforpligtelser	910.157	1.163.143
GÆLDSFORPLIGTELSE	910.157	1.163.143
PASSIVER	1.025.423	1.267.523

- 4 Eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Nærtstående parter

NOTER

	2015/16	2014/15	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	82.388	573.638	
Pensioner	957	44.024	
Andre omkostninger til social sikring	13.501	36.335	
	<u>96.846</u>	<u>653.997</u>	
2 Materielle anlægsaktiver		Produktionsanlæg og maskiner	
Kostpris, primo		250.088	
Kostpris 30. juni 2016		<u>250.088</u>	
Af-/nedskrivninger, primo		177.538-	
Årets af-/nedskrivninger		39.446-	
		<u>216.984-</u>	
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>33.104</u>	
3 Egenkapital	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	20.620-	10.886	9.734-
	<u>104.380</u>	<u>10.886</u>	<u>115.266</u>

NOTER

	2016	2015
4 Eventualposter mv.		
Underskud fremført fra tidligere		1.160.537
Indkomst for 2015/2016		<u>41.081</u>
Underskud pr. 30/6 2016		<u>1.119.456</u>
22% selskabsskat		<u>246.280</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Leasingforpligtigelser		
Vedr. operationel leasing:		
Driftsmidler leaset for perioden 1/7-2015 til 30/6-2016 er ophørt.		
Der resterer ydelser på kr. 0		
Pantsætninger		
Til sikkerhed for kassekredit kr. 776.759 har Danske Bank Skadesløsbrev virksomhedspant for kr. 1.100.000.		
6 Nærtstående parter		
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:		
Brian Berglit Jensen, Bygaden 95, 4983 Dannemare		